

南繁基地核心区农田生态系统格局优化
与质量提升项目采购合同（第1包）

补
充
协
议



甲 方： 三亚市农业农村局

乙 方： 三亚农业投资集团有限公司

签订时间： 2024年 6月 30日

签订地点： 海南省三亚市

补充协议书

甲方：三亚市农业农村局

乙方：三亚农业投资集团有限公司

《南繁基地核心区农生态系统格局优化与质量提升项目》招标文件第三部分“采购需求”第一条“项目内容”的第6项第(3)点“任务目标”规定“应用“防虫网+”防控技术，在豇豆种植地覆盖防虫网。2023年完成2000亩”。根据第三方测绘公司测绘数据，乙方在项目实施过程中实际完成面积为1198.46亩。为避免国有资产浪费，相关货物应以实际数量进行采购和结算。因此需要对甲乙双方2023年12月18日签订的南繁基地核心区农生态系统格局优化与质量提升项目采购合同(第1包)（以下简称“原合同”）进行变更。

依据原合同第十条第1项条款规定“本合同未尽事宜，由甲乙双方协商一致后另行签订补充协议”，经甲、乙双方友好协商，现对原合同第一条第6项“南繁基地核心区2023年豇豆种植地覆盖防虫网项目”实施内容及金额进行变更调整，特订立以下补充协议。

一、协议补充变更部分

（一）实施面积变更

南繁基地核心区2023年豇豆种植地覆盖防虫网项目应完成实施面积2000亩，现变更调整为完成实施面积1198.46亩。

（二）货物数量变更

根据实际完成面积，调整货物使用数量，具体如下表：

序号	货物名称	单位	原合同数量	实际使用数量	单价/元	实际合价/元
1	立柱	条	22795	15620	88.08	1375809.6
2	地锚	条	11479	5807	30.13	174964.91
3	钢绞线	m	983180	549496	4.74	2604611.04
4	钢丝绳卡	套	168023	99268	0.93	92319.24
5	塑料管帽	个	34274	21427	0.63	13499.01
6	花篮螺栓	套	15401	10017	13.75	137733.75
7	防虫网	m ²	1531841	931973	3.7	3448300.1
8	镀锌扎条	条	424776	274748	0.07	19232.36
9	推拉门	套	81	19	2331.81	44304.39
10	拉链门	条	163	82	794.22	65126.04
合计总额			7975900.44 元			

(三) 合同金额变更

南繁基地核心区 2023 年豇豆种植地覆盖防虫网项目金额由原合同的 13419417.32 元 (大写: 壹仟叁佰肆拾壹万玖仟肆佰壹拾柒元叁角贰分) 调整为 7975900.44 元 (大写: 柒佰玖拾柒万伍仟玖佰元肆角肆分); 原合同总金额由 27482816.32 元 (大写: 贰仟柒佰肆拾捌万贰仟捌佰壹拾陆元叁角贰分) 调整为 22039299.44 元 (贰仟贰佰零叁万玖仟贰佰玖拾玖元肆角肆分)。

二、本补充协议生效后, 即成为原合同不可分割的组成部分, 与原合同具有同等的法律效力。除本协议中明确所作补充的条款

之外，原合同的其余部分应继续有效；本协议与原合同有冲突时，依本协议为准。

三、本协议一式拾份，甲方执伍份，乙方执叁份，财政主管部门执壹份，代理机构执壹份，具有同等法律效力。本协议自甲、乙双方签字盖章后正式生效。

(以下无正文，为签署部分)

甲方：三亚市农业农村局



乙方：三亚农业投资集团有限公司



负责人/授权代表：

王世精
王

负责人/授权代表：



签订日期： 2024年 6月 30日